

## Comune di Truccazzano CITTA' METROPOLITANA DI MILANO SETTORE 5 POLIZIA LOCALE PROTEZIONE CIVILE SERVIZIO NOTIFICHE

DOMANDA PER IL RILASCIO DI CARTELLI "PASSO CARRABILE" art. 22 C.d.S. – D.L. 285/92 e art. 120 Regolamento di Esecuzione del C.d.S. – D.P.R. 16/12/92 N.495

C.d.SD.L. 285/92 e art. 120 del Regolamento di Esecuzione del
ento UE n. 2016/679 del 27/04/2016)
non saranno diffusi, potranno essere comunicati soltanto a soggetti trettamente previsto dalla normativa di settore. L'interessato potrà reclamo all'Autorità Garante per la protezione dei dati personali. ale dell'Ente alla pagina: <a href="https://www.comune.truccazzano.mi.it/uffici-e-number 10">www.comune.truccazzano.mi.it/uffici-e-number 10"&gt;www.comune.truccazzano.mi.it/uffici-e-number 10"&gt;www.comune.truccazzano.mi.it/uffic</a>
per il trattamento dei dati personali: Dott. Federico Domenico

Il cartello sarà fornito dal Comune di Truccazzano previo pagamento dei costi di istruttoria e del <u>cartello per una spesa pari a € 22,60 da versare tramite il sistema elettronico PagoPA.</u>

In aggiunta in quanto sopra rimane sempre a carico del richiedente l'affissione di una marca da bollo del valore di €16,00 da allegare alla richiesta.

La consegna del cartello potrà avvenire presso lo sportello di Polizia Locale negli orari apertura al pubblico indicati sul sito del Comune di Truccazzano, sezione Polizia Locale.



## Comune di Truccazzano CITTA' METROPOLITANA DI MILANO SETTORE 5 POLIZIA LOCALE PROTEZIONE CIVILE SERVIZIO NOTIFICHE

Via Scotti, 50 - 20060 Truccazzano (MI) - C.F.: 83502350156 - P. IVA: 05043880151 Tel. 02 95997747 - PEC: comune.truccazzano.mi@legalmail.it